

Betalningsvillkor
 10 dagar netto. Därefter debiteras utgåendet med referensränta + 8,50%
 För skriftlig betalningspåminnelse debiteras kostnad enligt gällande lag.

Kod/Artikelnr	Beskrivning	Antal	a-pris	
	MOTORKONTROLL EFTER SJÖSÄTTNING. PÅFYLLNING FÄRSKVATTEN, KONTROLL AV TRYCKVATTENSYSTEM. MONT. AV SPOLPUMP, LEDLAMPOR, STRÅLKASTARE, VATTENTANKMÄTARE, MOTORRUMSBELYSNING, HÖGTALARE, ELCENTRAL. M.M. ÅTERMONTERING AV ELEKTRONIK I NY INSTRUMENT PANEL.			
	ARBETE	42,00	650,00	27300,00
	VATTENINTAG	1,00	289,00 10,00	260,10
	SLANG 19	10,00	40,00 10,00	360,00
	SLANGKLÄMMA	10,00	20,00 10,00	180,00
PARMAX HOTSHOT	SPOLPUMP	1,00	2744,00 20,00	2195,20
WASHDOWN	VATTENUTTAG	2,00	780,00 20,00	1248,00
	RÖRKRÖK	1,00	40,00 10,00	36,00
	SLANGNIPPEL 19	2,00	40,00 10,00	72,00
WEMA	VOLTMETER	1,00	484,00 10,00	435,60
HS4001BC	SPOLSLANGS KIT.	1,00	1012,00 20,00	809,60
	DIMMER	1,00	524,00 10,00	471,60
	SPOTLIGHT	1,00	209,00 10,00	188,10
	EL-CENTRAL	1,00	468,00 10,00	421,20
	VATTENTANKMÄTARE	1,00	262,00 10,00	235,80
	LJUSRAMP	1,00	1020,00 10,00	918,00
	LED-TAPE	2,00	796,00 10,00	1432,80
	LED-KONTAKT	6,00	28,00 10,00	151,20
	POT-DIMMER	1,00	676,00 10,00	608,40

Belopp arbete 28059,60	Belopp reservdelar 9264,00	Rabatt 0,00	Förbr.mtrl 841,79	Övrigt 0,00
Fakt.avg. 0,00	Belopp före moms 38165,39	Moms 25,00 % 9541,35	Självrisk 0,00	Öresutjämning 0,26

FÖRFALLODAG 2017-07-16	Belopp att betala 47707,00
-------------------------------	---

med referensränta + 0,50%

För skriftlig betalningspåminnelse debiteras kostnad enligt gällande lag.

Kod/Artikelnr	Beskrivning	Antal	å-pris	%	Belopp
	MONTERING AV BOGPROPELLER, JOYSTICK, FJÄRRKONTROLL. JUSTERING AV ANKARSPEL. REP. AV AVGASLÄCK, JUST. DRIVREMMAR.				
	ARBETE	16,00	700,00		11200,00
	BATTERI 105 A.	1,00	1600,00		1600,00
	HUVUDSTRÖMBRYTARE	1,00	280,00		280,00
	KABEL 70	17,00	100,00		1700,00
	KABELSKOR	12,00	30,00		360,00
	BATTERISKOR	2,00	40,00		80,00
	REP. SATS	1,00	80,00		80,00
	INBETALNING ENDAST TILL BANKGIRO				
Belopp arbete	Belopp reservdelar	Rabatt	Förbr.mtrl	Övrigt	
11200,00	4100,00	0,00	336,00	0,00	
Fakt.avg.	Belopp före moms	Moms 25,00 %	Självrisk	Öresutjämning	
0,00	15636,00	3909,00	0,00	0,00	
					Belopp att betala
					19545,00
					FÖRFALLODAG 2014-07-14

Båtservice i Karlstad AB
Post
Varvsgatan 2
652 26 KARLSTAD

Besök
Varvsgatan 2
652 26 KARLSTAD

Telefon: 054-10 11 22
Fax:
VAT

PLUSGIRO

med referensränta + 8,50%

För skriftlig betalningspåminnelse debiteras kostnad enligt gällande lag.

Kod/Artikelnr	Beskrivning	Antal	å-pris	%	Belopp
SLEIPNER SE100	BOGPROPELLER	1,00	19040,00		19040,00
	TRUMMA 185	1,00	1504,00		1504,00
	JOYSTICKPANEL	2,00	1352,00		2704,00
	KABEL 7M.	1,00	359,00		359,00
	KABEL 12M.	1,00	420,00		420,00
	Y-KABEL	1,00	132,00		132,00
	SÄKRING 500 AMP.	1,00	374,00		374,00
	FJÄRRKONTROLL	1,00	2152,00		2152,00
INBETALNING ENDAST TILL BANKGIRO					
Belopp arbete	Belopp reservdelar	Rabatt	Förbr.mtrl	Övrigt	
0,00	26685,00	0,00	0,00	0,00	
Fakt.avg.	Belopp före moms	Moms 25,00 %	Självrisk	Öresutjämning	
0,00	26685,00	6671,25	0,00	-0,25	
				Belopp att betala	
				FÖRFALLODAG 2014-06-13	
				33356,00	

Båtservice i Karlstad AB

Post
Varvsgatan 2

Besök
Varvsgatan 2

Telefon: 054-10 11 22
Fax:

PLUSGIRO

med referensränta + 8,50%

För skriftlig betalningspåminnelse debiteras kostnad enligt gällande lag.

Kod/Artikelnr	Beskrivning	Antal	å-pris	%	Belopp
	VOLVO PENTA D4-180/HS45A MOTORPAKET ENL. BIF. FÖLJESEDEL.	2,00	255500,00		511000,00
	MOTORNr. A506616 BACKSL.NR. 51220257455				
	MOTORNr. A506037 BACKSL.NR. 51220236099				
	AVGÅR SKROTNINGSPREMIE	2,00	-60000,00		-120000,00
Belopp arbete	Belopp reservdelar	Rabatt	Förbr.mtrl	Övrigt	
0,00	391000,00	0,00	0,00	0,00	
Fakt.avg.	Belopp före moms	Moms 25,00 %	Självrisk	Öresutjämning	
0,00	391000,00	97750,00	0,00	0,00	
					Belopp att betala
					488750,00
			FÖRFALLODAG 2016-01-18		

Båtservice i Karlstad AB
Post

Besök
Varvsatan 2

Telefon: 054-10 11 22
Fax:

PLUSGIRO

med referensränta + 8,50%

För skriftlig betalningspåminnelse debiteras kostnad enligt gällande lag.

Kod/Artikelnr	Beskrivning	Antal	å-pris	%	Belopp
4,5 M. INKL. KIL O MU	PROPELLERAXEL 45	2,00	12000,00	15,00	20400,00
SLEIPNER	CUTLESSLAGER	5,00	1155,00	15,00	4908,75
TIDES MARINE	AXELTÄTNING	2,00	5242,00	15,00	8911,40
TIDES MARINE	RESERV TÄTNING	2,00	1956,00	15,00	3325,20
SLEIPNER	KLÄMKOPPLING	2,00	2396,00	15,00	4073,20
WEMA	BRÄNSLEGIVARE S3-E600	2,00	676,00	15,00	1149,20
WEMA	SEPTIGIVARE S3H-5	2,00	995,00	15,00	1691,50
21655254-1	SJÖVATTENFILTER	2,00	1629,00	15,00	2769,30
21951974-1	RÖRADAPTER	4,00	227,00	15,00	771,80
877763-1	BRÄNSLEFILTERSATS	2,00	2403,00	15,00	4085,10
R & D	FLEKKOPPLING	2,00	2290,00	10,00	4122,00
	VATTENINTAG	2,00	670,00	15,00	1139,00
	KYLSLANG 38	6,00	280,00	20,00	1344,00
	SLANGKLÄMMA 44 D:O	20,00	20,00		400,00
	BRÄNSLESLANG 10	6,00	75,00		450,00
	SLANGKLÄMMA 17 D:O	24,00	15,00		360,00
	AVGASSLANG 102	2,00	770,00	15,00	1309,00
	AVGASSLANG 89	1,00	740,00	15,00	629,00
MATERIAL+SVETSNING	AVGASKRÖK	2,00	2000,00		4000,00
	SLANGKLÄMMA 120 D:O	20,00	30,00		600,00
	KULVENTIL BRÄNSLE	4,00	80,00		320,00
	TAPPKRAN FILTER	2,00	270,00		540,00
	KABELSTEGAR	1,00	1500,00	20,00	1200,00

Belopp arbete	Belopp reservdelar	Rabatt	Förbr.mtrl	Övrigt
0,00	68498,45	0,00	0,00	0,00
Fakt.avg.	Belopp före moms	Moms 25,00 %	Självrisk	Öresutjämning
0,00	68498,45	17124,61	0,00	-0,06

FÖRFALLODAG 2016-05-15

Belopp att betala

85623,00

Båtservice i Karlstad AB

Post
Varvsgatan 2
KARLSTAD

Besök
Varvsgatan 2
652 26 KARI STAD

Telefon: 054-10 11 22

Fax: 054-10 11 23

PLUSGIRO

10 dagar netto. Betalas senast
med referensränta + 8,50%
För skriftlig betalningspåminnelse debiteras kostnad enligt gällande lag.

Kod/Artikelnr	Beskrivning	Antal	å-pris	%	Belopp
A80350	EKOLOGGIVARE CPT-120	1,00	3192,00	15,00	2713,20
E22167	KONTROLLENHET AUTO P70R	1,00	5992,00	15,00	5093,20
T10157	EV-200 AUTOPILOT	1,00	19992,00	15,00	16993,20
E22172	I70 MULTIINSTRUMENT	1,00	5272,00	15,00	4481,20
E70010	ITC5 KONVERTER	1,00	2232,00	15,00	1897,20
Z195	VINDGIVARE	1,00	2712,00	15,00	2305,20
E70245	RAY 60 VHF	1,00	3592,00	15,00	3053,20
A80201	10M. FÖRLÄNGNING	1,00	552,00	15,00	469,20
E32158	AIS 650	1,00	6392,00	15,00	5433,20
A80190	AIS 100 SPLITTER	1,00	1832,00	15,00	1557,20
A80005	RAYNET KABEL 5M.	1,00	888,00	15,00	754,80
E70285	ES128 PLOTTER	2,00	30796,00	15,00	52353,20
T70134	STARTKIT	1,00	880,00	15,00	748,00
A06036	STAMLEDNING 5M.	1,00	416,00	15,00	353,60
Belopp arbete					0,00
Belopp reservdelar					98205,60
Rabatt					0,00
Förbr.mtrl					0,00
Övrigt					0,00
Fakt.avg.					0,00
Belopp före moms					98205,60
Moms 25,00 %					24551,40
Självrisk					0,00
Öresutjämning					0,00
FÖRFALLODAG 2016-05-30					Belopp att betala
					122757,00

Båtservice i Karlstad AB
Post
Varvsgatan 2

Besök
Varvsgatan 2
652 06 KARLSTAD

Telefon: 054-10 11 22
Fax:

PLUSGIRO

med referensränta + 8,50%
 För skriftlig betalningspåminnelse debiteras kostnad enligt gällande lag.

Kod/Artikelnr	Beskrivning	Antal	å-pris	%	Belopp																			
RADICE B7	4BL. PROPELLER 23X18 LH	1,00	12203,00	15,00	10372,55																			
RADICE B7	4BL. PROPELLER 23X18RH	1,00	12203,00	15,00	10372,55																			
<table border="1"> <tr> <td>Belopp arbete</td> <td>0,00</td> <td>Belopp reservdelar</td> <td>20745,10</td> <td>Rabatt</td> <td>0,00</td> <td>Förbr.mtrl</td> <td>0,00</td> <td>Övrigt</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Fakt.avg.</td> <td>0,00</td> <td>Belopp före moms</td> <td>20745,10</td> <td>Moms 25,00 %</td> <td>5186,27</td> <td>Självrisk</td> <td>0,00</td> <td>Öresutjämning</td> <td>-0,37</td> </tr> </table>					Belopp arbete	0,00	Belopp reservdelar	20745,10	Rabatt	0,00	Förbr.mtrl	0,00	Övrigt	0,00	Fakt.avg.	0,00	Belopp före moms	20745,10	Moms 25,00 %	5186,27	Självrisk	0,00	Öresutjämning	-0,37
Belopp arbete	0,00	Belopp reservdelar	20745,10	Rabatt	0,00	Förbr.mtrl	0,00	Övrigt	0,00															
Fakt.avg.	0,00	Belopp före moms	20745,10	Moms 25,00 %	5186,27	Självrisk	0,00	Öresutjämning	-0,37															
					FÖRFALLODAG 2016-06-09	Belopp att betala																		
						25931,00																		

Båtservice i Karlstad AB
 Post
 Varvsgatan 2

Besök
 Varvsgatan 2
 702 06 KARLSTAD

Telefon: 054-10 11 22
 Fax:

PLUSGIRO

10 dagar netto. Därefter debiteras utgången med referensränta + 8,50%
 För skriftlig betalningspåminnelse debiteras kostnad enligt gällande lag.

Kod/Artikelnr	Beskrivning	Antal	å-pris	%	Belopp
	RINGKABELSKOR	40,00	20,00		800,00
	EL-KABEL 70MM.	10,00	100,00		1000,00
	EL-KABEL 35MM	18,00	70,00		1260,00
	DIV. KABEL, EL-MATR.	1,00	500,00		500,00
	LIVSMEDELSSLANG	50,00	100,00	30,00	3500,00
	DIV. SLANG	1,00	1000,00		1000,00
	DIV. RÖRDELAR	1,00	2500,00		2500,00
	SLANGKLÄMMA	80,00	20,00		1600,00
	LED LAMPA LANT.	5,00	149,00		745,00
	LEDLAMPA	6,00	77,00		462,00
	LEDLAMPA	2,00	74,00		148,00
AVGÅR	TIDIGARE A CONTOBET.	1,00	-80000,00		-80000,00
Belopp arbete					0,00
Belopp reservdelar					72994,97
Rabatt					0,00
Förbr.mtrl					0,00
Övrigt					938,00
Fakt.avg.					0,00
Belopp före moms					73932,97
Moms 25,00 %					18483,24
Självrisk					0,00
Öresutjämning					-0,21
					Belopp att betala
					92416,00
					FÖRFALLODAG 2016-11-19

Båtservice i Karlstad AB
 Post
 Varvsatan 2

Besök
 Varvsgatan 2
 701 33 KARLSTAD

Telefon: 054-10 11 22
 Fax:

PLUSGIRO

10 dagar netto
med referensränta + 8,50%
För skriftlig betalningspåminnelse debiteras kostnad enligt gällande lag.

Kod/Artikelnr	Beskrivning	Antal	å-pris	%	Belopp
	USB UTTAG	2,00	156,00	20,00	249,60
GL30061 STRYKER	STRÅLKASTARE	1,00	9596,00	15,00	8156,60
19306-02	VATTENFILTER KOMPL.	1,00	716,00	25,00	537,00
48388000CH	DUSCHARMATUR	1,00	1392,00	25,00	1044,00
RULE RM1500	LÄNSPUMP	1,00	1464,00	20,00	1171,20
RULE RM750A	LÄNSPUMP	1,00	976,00	20,00	780,80
50890-1000	TÖMNINGSPUMP	2,00	1318,00	20,00	2108,80
50880-1000	LÄNSPUMP 16L.	1,00	1596,00	20,00	1276,80
59451-0012 ULTRA-MAX	PENTRYPUMP KIT	1,00	4256,00	20,00	3404,80
HS5182	TÄTNINGSSATS STYRKOLV	1,00	656,00	15,00	557,60
MA727-450	BRANDSLÄCKARE	1,00	8922,00	15,00	7583,70
440060	STOPPSYSTEM MOTOR	1,00	2295,00	15,00	1950,75
440074	PANEL MOTORSTOPP	1,00	1147,00	15,00	974,95
RMSWHGHMNSD	SJÖKORT SOLTEKNIK	1,00	2156,00		2156,00
HXEU469S	BLUECHART HD	1,00	1050,00		1050,00
5502-10	ELINTAG	1,00	656,00		656,00
5485-1	SÄKRINGSHÅLLARE	2,00	276,00		552,00
5462-025	SÄKRINGSPANEL	1,00	528,00		528,00
	STRÖMBRYTARPANEL	1,00	390,00		390,00
	MOTORRUMSFLÄKT	1,00	438,00		438,00
5438-4	SIGNALHORN	1,00	695,00		695,00
EL-CENTRAL	JORDFELSBRYTARE, AUT SÄK	1,00	697,00	25,00	522,75
	EL-UTTAG 220V	12,00	346,00	30,00	2906,40
5484-303	JORDPLINT	2,00	280,00		560,00
	JORDPLINT	2,00	150,00		300,00
	BATTERIKABELSKOR	12,00	25,00		300,00

Fortsättning på nästa sida.....

Belopp arbete	Belopp reservdelar	Rabatt	Förbr.mtrl	Övrigt
Fakt.avg.	Belopp före moms	Moms	Självrisk	Öresutjämning

	FÖRFALLODAG	Belopp att betala
--	--------------------	-------------------

Båtservice i Karlstad AB
Post
Varvsgatan 2
KARLSTAD

Besök
Varvsgatan 2
652 26 KARLSTAD

Telefon: 054-10 11 22
Fax:

PLUSGIRO

10 dagar netto. Därefter debiteras enligt gällande lag med referensränta + 8,50%
För skriftlig betalningspåminnelse debiteras kostnad enligt gällande lag.

Kod/Artikelnr	Beskrivning	Antal	å-pris	%	Belopp
MONOBLOCK LPCG12-140T	BATTERI GEL 165A NETTO	4,00	3500,00		14000,00
MONBAT MEGALIGHT	BATTERI AGM 100A NETTO	2,00	1250,00		2500,00
BLUE SEA	HUVUDSTRÖMBRYTARE	3,00	2672,00	15,00	6813,60
BLUE SEA	SKILJERELÄ	2,00	1032,00	15,00	1754,40
BLUE SEA	MANÖVERPANEL	1,00	1416,00	15,00	1203,60
EBERSPÄCHER D4+ EB2450104	VÄRMARE NETTO	1,00	13200,00		13200,00
	FLÄKTELEMENT 4,2 KW NET	1,00	2965,00		2965,00
	LUFTSLANG 75	20,00	75,00		1500,00
	LUFTSLANG 60	10,00	72,00		720,00
	Y-RÖR 75	6,00	208,00		1248,00
	LUFTVENTIL	5,00	188,00		940,00
	FÖRMINSKNING 75-60	3,00	108,00		324,00
	SLANGKLAMMA 70	20,00	20,00		400,00
	ISOLERING 3M.	3,00	215,00		645,00
	MANÖVERPANEL	1,00	1138,00		1138,00
	LJUDDÄMPARE 75	1,00	368,00		368,00
ISOTHERM CR130	KYLSKÅP NETTO	1,00	13000,00		13000,00
TIGRES 1500W	ANKARSPEL	1,00	13836,00	20,00	11068,80
	KÄTTING 60M	1,00	3138,00	20,00	2510,40
	FRAKT D:O	1,00	938,00		938,00
MASTERVOLT 12/1600-60	BATTERILADDARE	1,00	11500,00	15,00	9775,00
MASTerview EASY MK	DISPLAY NETTO	1,00	2505,00		2505,00
MS-UD750	FUSION RADIO	1,00	7036,00	15,00	5980,60
MS-NRX200I	FJÄRRKONTROLL	1,00	1996,00	15,00	1696,60
MS-FR6021	HÖGTALARE	1,00	1356,00	15,00	1152,60
MS-OS420	HÖGTALARE	1,00	1436,00	15,00	1220,60

Fortsättning på nästa sida.....

Belopp arbete	Belopp reservdelar	Rabatt	Förbr.mtrl	Övrigt
Fakt.avg.	Belopp före moms	Moms	Självrisk	Öresutjämning
				Belopp att betala
FÖRFALLODAG				

Båtservice i Karlstad AB
Post
Varvsgatan 2

Besök
Varvsgatan 2
652 26 KARLSTAD

Telefon: 054-10 11 22
Fax:

PLUSGIRO

med referensränta + 8,50%

För skriftlig betalningspåminnelse debiteras kostnad enligt gällande lag.

Kod/Artikelnr	Beskrivning	Antal	å-pris	%	Belopp	
	URMONTERING MOTORER OCH ALL GAMMAL UTRUSTNING. INMÄTNING AV NYA MOTORBÄDDAR. BYTE AV KOMPLETTA AXELUTRUSTNINGAR. MONTERING NYA MOTORER, BRÄNSLE, BATTERISYSTEM, INSTRUMENTPANELER. MONTERING VÄRMESYSTEM, TRYCKVATTENSYSTEM, SEPTIPUMPAR, LÄNSPUMPAR, TOALETTER M.M. MONTERING AUTOPILOT, ELEKTRONIK, STEREO, BATTERILADDARE M.M. REP. OCH OMBYGGNAD AV EL-SYSTEM. RENOVERING AV STYRKOLV, BYTE STYROLJA.					
AVGÅR	ARBETE	330,00	650,00		214500,00	
	TIDIGARE A CONTOBET.	1,00	-80000,00		-80000,00	
Belopp arbete		Belopp reservdelar		Rabatt	Förbr.mtrl	Övrigt
134500,00		0,00		0,00	1345,00	0,00
Fakt.avg.		Belopp före moms		Moms 25,00 %	Självrisk	Öresutjämning
0,00		135845,00		33961,25	0,00	-0,25
					FÖRFALLODAG 2016-11-19	Belopp att betala
						169806,00

Båtservice i Karlstad AB

Post
Varvsgatan 2

Besök
Varvsgatan 2
652 26 KARLSTAD

Telefon: 054-10 11 22

Fax:

PLUSGIRO

med referensränta + 8,50%

För skriftlig betalningspåminnelse debiteras kostnad enligt gällande lag.

Kod/Artikelnr	Beskrivning	Antal	å-pris	%	Belopp
	MOTORSERVICE. BYTE AV OLJA, FILTER, BRÄNSLEFILTER. ALLMÄN KONTROLL. TÖMNING VATTENSYSTEM. MEDHJÄLP VID UPPTAGNING, KONSERVERING AV MOTORER, TOALETTER.				
	ARBETE	7,00	700,00		4900,00
22030848	MOTOROLJA	24,00	70,00	10,00	1512,00
22030852	OLJEFILTER	2,00	281,00	10,00	505,80
861014	OLJEFILTER	2,00	276,00	10,00	496,80
	FILTERINSATS	2,00	113,00	10,00	203,40
	GLYKOL	13,00	40,00	10,00	468,00
UTOMBORDARE	LEHR 2,5 GASOL NETTO.	1,00	4800,00		4800,00
Belopp arbete	Belopp reservdelar	Rabatt	Förbr.mtrl	Övrigt	
4900,00	7986,00	0,00	245,00	0,00	
Fakt.avg.	Belopp före moms	Moms 25,00 %	Självrisk	Öresutjämning	
0,00	13131,00	3282,75	0,00	0,25	
				FÖRFALLODAG 2017-11-10	Belopp att betala
					16414,00

Båtservice i Karlstad AB
Post
Varvsgatan 2
KARLSTAD

Besök
Varvsgatan 2
652 26 KARLSTAD

Telefon: 054-10 11 22
Fax:

PLUSGIRO